

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO UFFICIO TECNICO		N° 122
		DEL 11/10/2013
OGGETTO: MANUTENZIONI STRAORDINARIE BENI IMMOBILI - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA ELMI S.R.L.; CIG: Z8C0BEA254		
VISTO di Regolarità tecnica Il Responsabile del Servizio adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. Il Tecnico Comunale Il Responsabile del Servizio		
VISTO di Regolarità Contabile Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D. Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, pertanto in data odierna diviene esecutiva. Li, Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del Servizio Finanziario		
CERTIFICATO di Pubblicazione Ai sensi dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante affissione all'albo pretorio N. del Registro		
COPIA conforme all'originale Il Responsabile del Servizio Amministrativo ———————————————————————————————————		

Il Responsabile del Servizio Ufficio Tecnico

VISTO:

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare:

- l'art. 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale;
- l'art. 151, comma 4, sull'esecutività delle determinazioni comportanti impegni di spesa;
- gli artt. 183 e 191 sulle procedure per l'assunzione degli impegni di spesa;

RICHIAMATA la deliberazione del C.C. nº 3 del 28/03/2012 con la quale si approvava il nuovo il Regolamento di Contabilità;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO l'art. 8, comma b) del Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 36 del 12/12/2011;

ACCERTATA la necessità di dover dotare tutti gli stabili comunali degli estintori nonchè di dover predisporre il servizio di manutenzione degli stessi con cadenza semestrale;

CONSIDERATO che da un indagine di mercato il suddetto servizio risulta economicamente e qualitativamente più conveniente presso la ditta Ditta ELMI S.R.L. Via Spina Bortigali, 182 07100 Sassari;

RITENUTO di poter procedere mediante trattativa diretta, poiché, essendo l'importo inferiore ad € 20.000,00, ciò è consentito dal 11° comma dell'art. 125 del Codice dei contratti, che evidenzia la possibilità di affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento per servizi e forniture fino a tale importo;

RITENUTO pertanto di dover provvedere a impegnare le somme necessarie per le riparazioni suddette;

PRESO atto che detto importo trova copertura finanziaria sul cap. 1219.01 gestione competenza anno 2013 per € 633,44 e sul cap. 1255.1 gestione competenza anno 2013 per € 15,56;

Dato atto che ai fini dell'efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle disposizioni contenute nell'art. 18 del D.L. 83/2012, convertito in L. 134/2012, nella sezione "Trasparenza, valutazione e merito";

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 649,00 a favore della Ditta ELMI S.R.L. Via Spina Bortigali, 182 07100 Sassari per il servizio summenzionato;

Di dare atto che la suddetta somma trova copertura finanziaria sul cap. 1219.01 gestione competenza anno 2013 per € 633,44 e sul cap. 1255.1 gestione competenza anno 2013 per € 15,56; Dispone la pubblicazione del presente provvedimento nell'apposta sezione del sito internet istituzionale, ai sensi dell'art. 18 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convertito in Legge 7 Agosto 2012 n. 134, dando atto che il beneficiario è stato individuato con la seguente modalità: ai sensi del comma 11 dell'art. 125 del D.Lgs 163/06 (affidamento diretto);

Di provvedere all'invio del presente provvedimento all'Ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza;

Il responsabile del Servizio
(Antonello Masala)

SASSARI